CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

________________________
PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG TIN CẤP BẰNG THẠC SĨ
Kính gửi:
-    Trường Đại học Công nghệ Thông tin;
· Phòng Đào tạo SĐH&KHCN.
Tên tôi là:

 MSHV:

Giới tính:…………………………………………………………………………………………………….
Điện thoại liên lạc: ………………….

Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………………………………..

Email Trường cấp…………………………………………………………………………………………….
Email cá nhân:……………………………………………………………………………………………….

Dân tộc: .…………………………………………………………………………………………………….
Họ tên cha:……………………………………Ngày tháng năm sinh……………Nơi sinh………..

Nghề nghiệp:…………………………………………………………………………………………………

Họ tên mẹ:……………………………………Ngày tháng năm sinh……………Nơi sinh………...............
Nghề nghiệp:…………………………………………………………………………………………………

Hiện là học viên Cao học Khoá …. thuộc Chương trình Đào tạo Thạc sĩ ngành…….của Trường Đại học Công nghệ Thông tin - Đại học Quốc gia TpHCM.

Tôi đã hoàn tất các môn học của chương trình đào tạo Khóa …. và đủ điều kiện ngoại ngữ để công nhận tốt nghiệp thạc sĩ.

Xin đăng ký thông tin chính xác của cá nhân để ghi trên bằng tốt nghiệp như sau:
Chứng chỉ tiếng Anh:             Điểm số:

Test ngày:

CMND/ CCCD:
Ngày  tháng năm sinh: :
……………………..
Nơi sinh: Quận (Huyện)……………………………….Tp(Tỉnh)………………………….
	           (Ảnh 3x4)

	              (Ảnh 3x4)

Ghi chú:
Dán 2 ảnh màu khổ 3 x 4, mặc đẹp, nghiêm túc.
Khai đúng, chính xác.Nếu sai, Nhà trường không chịu trách nhiệm.

, ngày      tháng      năm 2021
                                                                                                            Học viên